
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Helyi Közösségi Tér 
(volt büfé helyiség) 2024. május 2. napján 15.15 órakor megtartott Székesfehérvár Megyei 
Jogú Város Helyi Választási Bizottsága üléséről 

Jelen vannak: 
,A mellékelt jelenléti ív szerint. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Bizottság tagjai közül jelen van 3 fő, így , 
a Bizottság határozatképes. Javasolta, hogy fogadják el az ülés napirendjét. 

Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadta el. 
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Az ülés napirendje: 
1. Jelöltek nyilvántartásba vétele 

1. napirendi pont: 
Jelöltek nyilvántartásba vétele 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Határhegyi Krisztián - német 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület, mint nemzetiségi- jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. · év április hó 30 napján 
8. óra 05 perckor kezdeményezte a német nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Határhegyi Krisztián nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 3 darab ajánlóívet átadta 
a Választási Irodának. . 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
6 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 



A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a német nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
61/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 
jelölő szervezet jelöltjét, Határhegyi Krisztiánt a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet' írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-:én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi, számát. 
A fellebbezés· tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS· 

(A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a német nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
6 érvényes ajánlás szükséges. 
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A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a· nyilvántartásba 
vett Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Határhegyi Krisztián nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek · 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a 
Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a 

. . 
jelölt a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat 
követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak. ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

, 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt .nyilvántartásba vétele - Gróf Krisztina '­ 
német 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 30 napján . 
8 óra 05 perckor kezdeményezte a német nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Gróf Krisztina nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 3 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
6 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ·ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik; a központi névjegyzékben a német nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke~ 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
62/2024. (V.2.) számú határozata 

. . 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 
jelölő szervezet jelöltjét, Gróf Krisztinát a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei . Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi . 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 22J. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy ·postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/202~. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a német nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal . megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
6 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Gróf Krisztina nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek · 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 
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A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a 
Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a 
jelölt a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat 
követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégeztea jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő· adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. · 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján <;1 Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 13 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

. . 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

_A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele ~ Horváth György - 
német 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában. szerepel. A jelölő szervezet 2024. év .április hó 30 napján 
8 óra 05 perckor kezdeményezte a német nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Horváth György nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 3 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
6 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

-A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma elé_ri a jelöltséghez szükséges számot. 
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A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a német nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
63/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei fogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi . 
Választási Bizottság - a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 
jelölő szervezet jelöltjét, Horváth Györgyöt a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet. írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik riapon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell, a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a német nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
6 érvényes ajánlás szükséges. 

7 



A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége EgyesüJet jelölő szervezet 
kezdeményezte a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Horváth György nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon . nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § · (1)-(2) bekezdését, 
121-12i § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a 
Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a 
jelölt a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat 
követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 7 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

. A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

(A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Nágl Anna - német 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A F'ejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek · 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 30 napján 
8 óra 05 perckor kezdeményezte a német nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Nágl Anna nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 3 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ába~ meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások. száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
6 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükségesszámot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, .ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik; a központi névjegyzékben a német nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr:Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: . 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága. 
64/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 
jelölő szervezet jelöltjét, Nágl Annát a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

' 1 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett ·természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház·tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más· szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy i:ostai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a német nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba 'vételéhez legalább 
6 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Fejér . megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Nágl Anna nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett · 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő· időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 
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A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a 
Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a 
jelölt a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat 
követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi válásztásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának · 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. §. (1)-(2) bekezdésén, 
121-121. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Wágner Tiborné - 
német ' 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 30 napján 
8 óra 05 perckor kezdeményeate a német nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Wágner Tiborné nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 3 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. · 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
6 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

\ 
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A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a német nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
65/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Váras Helyi Választási Bizottsága -. a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 
jelölő szervezet jelöltjét, Wágner Tibornét a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a. meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes -és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet· esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte . 
Székesfehérváron a német nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
6 érvényes ajánlás szükséges. 
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A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett. Fejér megyei Német Önkormányzatok · Szövetsége Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Wágner Tiborné nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a 
Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a 
jelölt a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat 
követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben .szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 6 db volt érvényes, amely eléri a jelöltállítás 
törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve„ 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőj,elölt nyilvántartásba vétele - Wágner Tibor - 
német 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 30 napján 
8 óra 05 perckor kezdeményezte a német nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Wágner Tibor nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 3 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
6 választópolgár érvényes ajánlásarendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a német nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
66/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság -' a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 
jelölő szervezet jelöltjét, Wágner Tibort a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e~mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 

. úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet 'vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8-/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 

I 
Székesfehérváron a német nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
6 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett ·Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Wágner Tibor nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 orarg kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására· a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2)•bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

15 



A Ve. 133. § (l) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a 
Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a 
jelölt a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat 
követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 

, azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi, 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án; 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás aiapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Gerlics Dániel 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 30 napján 08 óra 20 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Gerlics Dániel önkormányzati képviselőjelölt. nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 13 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 

. 67 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba, vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
67/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, Gerlics Dániel 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta. az 
alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Gerlics Dánielt a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerületben önkormányzati · 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3- napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban• a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti. alapját, a fellebbezés 
'benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 

/ külföldön élő, magyarországi· lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, ,a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A- helyi önkormányzati képviselők ~s polgármesterek 2024. június 9. napjara kitűzött 
választásán 2024. április 30-án 08 óra 20 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Gerlics Dániel jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 13 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-aj elöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 67 darabban határozta meg. 
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A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjamak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.)IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 12Q. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 

· bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

· A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 69 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

(A határozat alapjául szolgáló jo~szabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L: törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Makai Zsolt László 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 30 napján 08 óra 20 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Makai Zsolt László önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 12 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte.' A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 

· 48 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján azajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni,. 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága· 
68/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága · - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, 
Makai Zsolt László önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele 
tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A · Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és . polgármesterek 
2024. június 9. napjára . kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, - 
Makai Zsolt Lászlót a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett. fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés· szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő. szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel. törvényi követelményeinek váló megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 30-án 08 óra 20 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Makai Zsolt László jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 12 db ajánlóívet adott 
át. 
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A helyi önkormányzati képviselők.és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az; akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 48 darabban határozta meg. · 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a, nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot, 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot, 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 50 db volt 
érvényes, amely meghaladja a. jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Tóth Eduárd 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 11 óra 05 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 05. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Tóth Eduárd önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek 
során az átvett 11 darab' ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
64 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri á jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
69/2024. {V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Hely·i Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, 
Tóth Eduárd önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Tóth Eduárdot a Székesfehérvár 05. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evt 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi - önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 11 óra 05 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Tóth Eduárd jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 11 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 05. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 64 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jel öltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak ' 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

· A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 65 .db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszt. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
·L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Varga Ildikó 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási· Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 11 óra 05 perckor a-Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Varga Ildikó önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek 
során az átvett 9 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
52 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
· ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a Jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
70/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási· Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje; 
Varga Ildikó önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában· 
meghozta az alábbi határozatot: 
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A · Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Varga Ildikót a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi'. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 11 óra 05 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Varga Ildikó jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 9 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 52 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 
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· A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

. . 
A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 55 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve: 120. § (1)-(2) bekezdésén, 12Í-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223.-224. §-ai. ' 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Horváth Gergely Ferenc - roma 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 30. napján 08 óra 35 perckor kezdeményezte a 
roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Horváth Gergely Ferenc 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 4 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént; ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
71/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Horváth Gergely Ferencet a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár. nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Horváth Gergely Ferenc 
nyilvántartásba vételét. 
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A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi . önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat· követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
· harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án . 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi ~ 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 31 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

27 



Nemzetiségi önkormányzati 
- Károlyi Attila (1994.) - roma 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 30. napján 08 óra 35 perckor kezdeményezte a 
roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyi Attila (1994.) nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 10 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését" nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételénektörvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
72/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött. választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 

· Károlyi Attilát (1994.) a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.~-maii:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 

· azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024.' június 9 .. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, . egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyi Attila (1994.) 
nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §.:a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé · az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyom~nyait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

29 



A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben; a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 24 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
2_23-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Lakatos Márk - 
roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 30. napján 08 óra 35 perckor kezdeményezte a . 
roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Lakatos Márk nyilvántartásba vételét. 
Énnek során az átvett 6 darab aj ánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő· ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a_ alapján az ajánlások tételes ellenőrzését. nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
73/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi · 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Lakatos Márkot a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. J09. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség . . 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Lakatos Márk nyilvántartásba 
vételét. · 
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A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati .képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők ~s polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja.: 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án· 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)~(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a· jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a.Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 30 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Sárközi Tibor - 
roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 30. napján 14 óra 10 perckor kezdeményezte a 
roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Sárközi Tibor nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 8 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

. A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
74/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága .,_ a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Sárközi Tibort a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen· a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000.Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. · 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.). 223. § (3) bekezdés szerinti· alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (111.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Sárközi Tibor nyilvántartásba 
vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz .arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §..:a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

1 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy· 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 27 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

\ 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1.. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-J27. §-ain, · 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Szalai Tamás - 
· lengyel 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET, mint nemzetiségi 
jelölő szervezeteket a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő 
szervezetek nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
10 éra 50 perckor kezdeményezte a lengyel nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Szalai Tamás nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 7 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában .meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a lengyel nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. · 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
75/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június· 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, 
Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE 
EGYESÜLET jelölő szervezetek jelöltjét, Szalai Tamást a lengyel nemzetiség települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e~mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. . . 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a lengyel nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy · a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET jelölő szervezetek 
kezdeményezték , a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Szalai Tamás nyilvántartásba vételét. 

36 



A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 

· választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A V~. 125 .. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 6 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszt. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Németh Gergő - 
lengyel 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET, mint nemzetiségi 
jelölő szervezeteket a nemzetiségi' önkormányzati választások tekintetében a jelölő 
szervezetek nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
10 óra 50 perckor kezdeményezte a lengyel nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Németh Gergő nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 7 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. · 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a lengyel nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság J igenszavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
76/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, 
Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE 
EGYESÜLET jelölő szervezetek jelöltjét, Németh Gergőt a lengyel nemzetiség települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát· követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve: 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a lengyel nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET jelölő szervezetek 
kezdeményezék a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Németh Gergő nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120: § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

39 



A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 

· időközi választásokon nem volt jelölt más· nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 6 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § (3) 
bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223- 
224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Geiger Barbara Anna - lengyel 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

A POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET, mint nemzetiségi 
jelölő szervezeteket. a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő 
szervezetek nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
10 óra 50 perckor kezdeményezte a lengyel nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Geiger Barbara Anna nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 7 darab ajánlóívet átadta 
a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §~ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a lengyel nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
77/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Váro-s Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban; Helyi 
Választási Bizottság - a POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület,. 
Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE 
EGYESÜLET jelölő szervezetek jelöltjét, Geiger Barbara Annát a lengyel nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXX:V( törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 

. . 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú· határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 

· Székesfehérváron a len:gyel nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett POLONIA NOVA. Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET jelölő szervezetek 
kezdeményezték a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Geiger Barbara Anna nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati.jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §~át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános· választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az. 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 6 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-.(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. §· (1) bekezdésén, 307/E §'-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § (3) 
bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223- 
224., §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Végvári Tamás 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 11 óra 00 perckor kezdeményezte a 
Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerület vonatkozásában Végvári Tamás 
független önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 
20 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
58 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
78/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9.· napjára kitűzött választásán a Végvári Tamás független önkormányzati 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Végvári Tamást a 09. számú egyéni 
választókerületben önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 naponbelül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi· személyiség nélküli . szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet .esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 11 óra 00 perckor Végvári Tamás független jelölt a jelöltkénti 
bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 20 db ajánlóívet adott át. 

· A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § ( 1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napjan kelt 
közleményében a 09. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz szükséges ajánlások 
számát 58 darabban határozta meg . 

. A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127: § -át is alkalmazni kell. A Ve .. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

• A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább. 66 db volt' 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai . 

. ' 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
- Szamarasz Afrodité Trigona - görög· 

nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt .Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök 
Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület, mint 
nemzetiségi jelölő szervezeteket a nemzetiségi önkormányzati választások, tekintetében a 
jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezet 2024. év május hó 
2. napján 13 óra 40 perckor kezdeményezték a görög nemzetiség önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Szamarasz Afrodité Trigona nyilvántartásba vételét. Ennek során az 
átvett 1 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a j_elöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a . központi névjegyzékben a görög nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása. után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 

·vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
79/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9.· napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási· Bizottsága ......: a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, 
Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, 
Görög Ifjúsági Egyesület jelölő szervezetek jelöltjét, Szamarasz Afrodité Trigonát a 
görög nemzetiség tel~pülési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba 
veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés · 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi · azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatjabenyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a görög nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 
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A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök 
Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület, 
jelölő szervezetek kezdeményezték a görög nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Szamarasz Afrodité Trigona nyilvántartásba vételét.. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és .· polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. · 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző­ 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetéke~ választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános . választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak. 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi' általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

(A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § (3) 
bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223- 
224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati 
- Szamaraszné Nagy Ildiké=- görög 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök 
Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület, mint 

· nemzetiségi jelölő szervezeteket a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a 
jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezet 2024. év május hó 
2. napján 13 óra 40 perckor kezdeményezték a görög nemzetiség önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Szamaraszné Nagy Ildikó nyilvántartásba vételét. Ennek során a.z 
átvett 1 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. · 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során. megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a gorog nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
· 80/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

· Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, 
Magyarországi. Görögök Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, 
Görög Ifjúsági Egyesület jelölő szervezetek jelöltjét, Szamaraszné Nagy Ildikót a görög 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

~ 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a . 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a görög nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök 
Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület, 
jelölő szervezetek kezdeményezték a görög nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Szamaraszné Nagy Ildikó nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség . . 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. -május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 
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A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott · 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § (3) 
bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223- 
224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Gombai-Nagy Vasziliki- görög 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök · 
Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület, mint 
nemzetiségi jelölő szervezeteket a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a 
jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezet 2024. év május hó 
2. napján 13 óra 40 perckor kezdeményezték a görög nemzetiség önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Gombai-Nagy Vasziliki nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 
1 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a gorog nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
81/2024. (V.2.) számú határozata . 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, 
Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, 
Görög Ifjúsági Egyesület jelölő szervezetek jelöltjét, Gombai-Nagy Vaszilikit a görög 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a görög nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. · 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Syllogos Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök 
Kulturális Egyesülete - Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület, 
jelölő szervezetek kezdeményezték a görög nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Gombai-Nagy Vasziliki nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nem_zetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a-alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon. belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdéseés 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán· és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak· 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. §' (1) bekezdésén, .a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318 .. §-án, 350. § (3) 
bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223- 
224. §-ai. 

· Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Márkus Klára 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
04. számú egyéni választókerület vonatkozásában Márkus Klára önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 14 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
48 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a_jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
82/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi . Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Márkus Klára önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Márkus Klárát a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 202~. május s~én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelölő szervezet Márkus Klára jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 
14 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 48 darabban határozta meg. 

A Ve. · 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. Ajelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 
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A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi -Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jel olt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 52 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező" részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Vincze Péter 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek . Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte . a . Székesfehérvár 
06. számú egyéni választókerület vonatkozásában Vincze Péter önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 17 darab ajánlóívet átadta a 
V álasztási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
v-: 126. §-ában meghatározott ·érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
67 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának. ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
83/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június ·9_ napjára kitűzött választásán a VÁLASZ~Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Vincze Péter önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a . helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Vincze Pétert a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati.képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evt 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét . (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő 'szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelölő szervezet Vincze Péter jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 
17 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi Lvtörvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 
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A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda, vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 67 darabban határozta meg. 

A Ve. · 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság . 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a . nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
. névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak. 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
· a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 69 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-Í'.m, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve: 221. §-a és 223~224. §-ai. 

Helyi önkormányzatí képviselőjelölt nyilvántartásba vétele -Tornyai Péter 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
07. számú egyéni választókerület vonatkozásában Tornyai Péter önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 16 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy. a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
53 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri á jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 

. vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
84/2024. (V.2.) szániú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Tornyai Péter önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Tornyai Pétert a Székesfehérvár 07. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
V. álasztási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény ·(a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 

· fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
· választásán 2024. május 2-án 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelölő szervezet Tornyai Péter jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 
16 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 07. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 53 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet · 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelöltajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve„125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

,. 
A Ver. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda· elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 60 db. volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. · 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án; 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Egri Mirkó 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
08. számú egyéni választókerület vonatkozásában Egri Mirkó önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 13 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. · 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
55 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának, ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István. a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási" Bizottsága 
85/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Egri Mirkó önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Egri Mirkót ·a Székesfehérvár 08. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5..:én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (á továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 
. . 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelölő szervezet Egri Mirkó jelöltk;énti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 
13 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak· legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 08. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 55 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 13~. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 
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A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 57 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Bán Tímea 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
10. számú egyéni választókerület vonatkozásában Bán Tímea önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 13 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
52 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
'ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését _ a nyilvántartásba 
vételről. 
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A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
86/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Bán Tímea önkormányzati .képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Bán Tímeát a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI.' törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve. ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelölő szervezet Bán Tímea jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 
13 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 52 darabban határozta meg. 
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A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a· nyilvántartásba vételre illetékes választási 

· bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi. 
· névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján. a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott · 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplö adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 57 db volt 
érvényes, amely· meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel? ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Fehér Edit Veronika 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
11. számú egyéni választókerület vonatkozásában Fehér Edit Veronika önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 21 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
54 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

. A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
87/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők· és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Fehér Edit Veronika önkormányzati képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Fehér Edit Veronikát a Székesfehérvár 11. száinú egyéni 
választókerületben önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási . Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek· 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 13 óra 10. perckor a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelölő szervezet Fehér Edit Veronika jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel 
egyidejűleg 21 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 11. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 54 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és. 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 

I . 

legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. i.25. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három -napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

' . 
A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 55 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 

· számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Szabó Kinga 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 01. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Szabó Kinga önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
59 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: · 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
88/2024. (Y.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Szabó Kinga önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Szabó Kingát a Székesfehérvár 01. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
. jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet· írásban a Fejér Vármegyei Területi 

Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 

1 

azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3). bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Szabó Kingát jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint · egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 01. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 59 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (IIl.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az · 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről . tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 
A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a HelyiVálasztási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 59 db volt 
érvényes, amely eléri a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. · 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott' 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

68 



[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A .jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Körtés Rebeka 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 02. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Körtés Rebeka önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

· Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
45 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, . hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya ninc~. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
89/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Körtés Rebeka önkormányzati- képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Körtés Rebekát a Székesfehérvár 02. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 

. Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: V~.) 223. § (3) bekezdés-szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), ·továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazo.ló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Körtés Rebekát jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 02. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 45 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 30L §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 

. bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 
A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 

· eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 
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A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 47 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba , . 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén; 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a v« 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Dr. Varga Eszter 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 05. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Dr. Varga· Eszter önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást. nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában' meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 

. jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
64 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
90/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
· Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Dr. Varga Eszter önkormányzati. képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Dr. Varga Esztert a Székesfehérvár 05. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának. nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
. választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt. jelölő 

szervezet Dr. Varga Esztert jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db 
ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 
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A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 05. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 64 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át _és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. · 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait.. 
A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 67 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. · 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. '§ (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Rédli Máté 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 08. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Rédli Máté önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
55 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. · 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

· A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

· A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
91/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Rédli Máté önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában· 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya. Párt jelöltjét, 
Rédli Mátét a Székesfehérvár 08. számú egyéni választókerületben önkormányzati 

'képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási · Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz ·2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, ·a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Rédli Mátét jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db ajánlóívet 
adott át. · 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-aj elöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024: április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 08. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 55 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb-2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 55 db volt 

· érvényes, amely eléri a jelöltállítástörvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a V~. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Ekker Margit 

· Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 09. számú egyéni 

. választókerület vonatkozásában Ekker Margit önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba 'vételéhez szükséges 
58 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. ·127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

> . A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
92/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Ekker Margit önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot; 

A Helyi Választási. Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. 'napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Ekker Margitot a Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), . továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 'levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Ekker Margitot jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db 
ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § ( 1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 58 darabban határozta meg. 

A Ve: 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 1 fr.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt- bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a-Helyi Választási Bizottságot. 

A.Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 60 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

77 



A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-,127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Pozsgai Anita 

Dr. Kincses Zsolt Dávid:· 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 10. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Pozsgai Anita önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 19 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §~ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 

. jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
52. választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:' 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
93/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a . helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Pozsgai Anita önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

[· 
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A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Pozsgai Anitát a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

. . 
E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

· jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, .hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-é.n 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtój.ának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Pozsgai Anitát jelöltkénti bejelentését megtette, .ezzel egyidejűleg 19 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 10. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 52 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/Q §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és· 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a.jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 53 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi, Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § .(1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén; 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E · §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Kárpáti Zoltán 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú · 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 11. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Kárpáti Zoltán önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 18- darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént; megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §~ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
54 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása u~án kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
94/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási. Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Kárpáti Zoltán önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A • Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Kárpáti Zoltánt ~ -Székesfehérvár 11. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én_ 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a váÍasztási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát: A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Kárpáti Zoltánt jelöltkénti bejelentését megtette, • ezzel egyidejűleg .18 db 
ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 
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A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 11. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 54 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-'a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. · 

A Ve. 133. § (1) bekezdése .alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait· 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 58 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Gallai Virág 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 12. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Gallai Virág önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 17 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

l 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
51 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

. 
A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
95/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Gallai Virág önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele _tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság . a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Gallai Virágot a Székesfehérvár 12. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy · az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzen. · 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló .2013. evt 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Gallai Virágot jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 17 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője -2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 12. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 51 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125'. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 51 db volt 
érvényes, amely eléri aj elöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
• L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §~án, 307/F §-án, 307/G §-áh alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Simon Máté 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 14. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Simon Máté önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a· 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
57 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójÓgának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
96/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Simon Máté önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi . önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Simon l\1átét a Székesfehérvár 14. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi.• _ 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

·INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én _10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Simon Mátét jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 14. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 57 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a v« 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az .ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

'A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott. 
ajánlások. és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak. ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 60 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén; a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkorinányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Fenekes Roland 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május -hó 2 napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet . kezdeményezte a Székesfehérvár 04. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Fenekes Roland önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során, az átvett 18 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. · 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
48 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

,A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nerri kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggalrendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs . 

. , 
Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az . okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
97/2024. (V;2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága ~ - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Fenekes Roland önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 
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A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Fenekes Rolandot a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani,' hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 5-én 16_.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), . továbbá személyi azonosítóját, illetve ha. a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-én 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Fenekes Rolandot jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 18 db 
ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint · egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 04. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 48 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenterii. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is· alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

.. 
A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 51 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. · 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek v:álasztásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. §-(1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain,. 133. § 
(1 )' bekezdésén, 301. §-án, 307 /E §-án, 307 /F §-án, 307 /G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: . . 

Megállapította, hogy a napirendek megtárgyalásra kerültek, majd megköszönte a részvételt és 
az ülést bezárta. 

Választási Bizottság elnöke 

.t 
· SliN..rfo\~ ..... Ukedl. .. r/idg~ .... 

Választási Iroda jegyzőkönyvvezetője 
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